
UCHWAŁA NR II/30/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349; poz. 1432)  oraz z § 48 ust. 1  Statutu Miasta Suwałk (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 2373, z 2018 r. poz. 3870) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/8/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Komisję Kultury, Sportu i Turystyki w składzie:

1) Bogdan Bezdziecki,

2) Anna Maria Gawlińska,

3) Kamil Lauryn,

4) Jacek Juszkiewicz

5) Jacek Niedźwiedzki,

6) Wojciech Pająk,

7) Jacek Roszkowski,

8) Marek Zborowski - Weychman.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 70917591-4FF5-4480-8FEB-6CDD7D5638A7. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady
Miejskiej w Suwałkach.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w

Suwałkach.

Potrzeba zmiany uchwały wynika ze zgłoszenia akcesu do pracy w Komisji

radnego Jacka Juszkiewicza.

Id: 70917591-4FF5-4480-8FEB-6CDD7D5638A7. Podpisany Strona 1 z 1




